ofﬁzie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Bezirksmeisterschaft - Skilauf alpin Gen.Nr.
der Volksschulen Tennengau

Ort und Datum: Karkogel, 20.02.2020
Veranstalter: Sportunion Abtenau (4035)
Durchfiihrender Verein: Sportunion Abtenau (4035)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit:

Gemeldete Starter: 115

In der Wertung: 99 (86,09%)

Kinder U8 (weiblich, 2012 - 2020)
1 7 BREITFUR Lina 2012 W VS Annaberg Kinder U8 40,96
2 10 BUCHEGGER Nina 2013 W VS Abtenau Kinder U8 42,38
3 11 GSENGER Valentina 2012 W VS Abtenau Kinder U8 42,92
4 1 BOGENSPERGER Theresa 2013 W VS Abtenau Kinder U8 44,11
5 5 PFARRHOFER Lina 2012 W VS Abtenau Kinder U8 44 54
6 4 SIMMERSTATTER Lilian 2012 W VS Puch Kinder U8 45,74
7 12 EDER Clara 2012 W VS Abtenau Kinder U8 49,02
8 8 ENICHLMAYR Marie 2012 W VS Kuchl Kinder U8 50,26
9 2  BATORI Maya 2012 W VS Gaifau Kinder U8 56,78
10 3 WALLMANN Franziska 2013 W VS Gaiau Kinder U8 1:.01,23
11 6 WURM Isabel 2012 W VS St. Koloman Kinder U8 1:18,25

Kinder U8 (mannlich, 2012 - 2020)
1 23 AUER Manuel 2012 M VS Gailau Kinder U8 43,02
2 24 MOSER Leo 2013 M VS Annaberg Kinder U8 43,77
3 18  SANDTNER Valentin 2013 M VS Abtenau Kinder U8 44,64
4 28  LEHENAUER Stefan 2012 M VS Adnet Kinder U8 44,74
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

Name

JG

Kinder U8 (mannlich, 2012 - 2020)

5 16
6 27
7 31
8 20
9 25
10 13
1 19
12 21
13 30
14 29
15 22
16 15
17 14
18 17

SCHORN Maximilian
POLZLEITNER David
RAMSAUER Lukas
SCHWEIGHOFER Simon
KOBALD Oskar
SALATOVIC Emil
BACHLER Julian
QUEHENBERGER Severin
RIEGER Sebastian
SCHNAITMANN Michael
HASLAUER Maximilian
KOLLE Benjamin

SILLER Jonas
UNTERSTEINER Alexander

Kinder U9 (weiblich, 2011)

-

49
38
35
34
45
46
39
43
41
37
47
40
44
42
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QUEHENBERGER Anna
LOYER Hannah
SNUPARKOVA Barbora
SCHINNERL Sophie
NAGY Nora

KUBLER Anika
GSENGER Lara
PISCHON Lena
BACHLER Marie
WALLMANN Anna-Lena
ROBIN Nila

KRISPLER Anna
WEISSENBACHER Marina
STRUBER Elena

Kinder U9 (mannlich, 2011)

-

52
95
60
56
61
50
57
53
66
63
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KNOBLECHNER Thomas
REITER Niklas
LEOPOLDER Felix
BRANDAUER Simon
WERLBERGER Matthias
MOISL Christian

ZILLER Raphael
RESCHREITER Nils
WALLINGER Christian
BUCHEGGER Markus

Donnerstag, 20. Februar 2020, 15:01

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Sex
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Info

VS Kuchl

VS Lungdtz

VS Abtenau

VS Abtenau

VS Kuchl
VS-Radochsberg
V'S Abtenau

VS Abtenau

VS GaiBau

VS GaiBau

VS GaiBau

VS Puch

VS St. Koloman
VS St. Koloman

VS Voglau
VS Abtenau
VS RuBRbach
VS Adnet
VS Annaberg
VS Abtenau
VS Voglau
VS Kuchl
V'S Abtenau
VS GaiBau
VS Kuchl
VS GaiBau
VS GaiBau
VS Kuchl

V'S Abtenau

VS Abtenau

VS Abtenau

VS Abtenau

VS Puch

VS Voglau

VS GaiBau
VS-Radochsberg
VS St. Koloman
VS Abtenau
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Bezirksmeisterschaft - Skilauf alpin
der Volksschulen Tennengau

Klasse

Kinder U8
Kinder U8
Kinder U8
Kinder U8
Kinder U8
Kinder U8
Kinder U8
Kinder U8
Kinder U8
Kinder U8
Kinder U8
Kinder U8
Kinder U8
Kinder U8

Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9

Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9

Karkogel, 20.02.2020
1. Lauf

45,22
46,08
47,66
48,86
49,34
49,44
51,47
51,72
53,62
57,70

1:01,60

1:08,79

1:11,07

1:30,35

41,02
42,66
43,51
44,14
44,65
46,36
49,03
50,02
50,36
50,45
51,79
53,38
1:00,15
1:02,71

37,98
39,64
39,97
43,56
44,53
44,97
45,31
45,47
47,30
48,33
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

Name

Kinder U9 (mannlich, 2011)

1
12
13
14
15
16
17
18

58
67
65
59
51
62
54
64

STRAUSS Lion
BRUGGLER Samuel
BURBACH Julian
SCHABER Luis
AUER Philip
ZIMMERMANN Ben
PUTZ Herbert
PLONER Sebastian

Kinder U10 (weiblich, 2010)
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70
68
4l
73
77
75
76
72

BRANDAUER Marlisa
BREITFUR Emely
ZORZ| Sarah
POMBERGER Lena
LIENBACHER Emilia
SEETHALER Louisa
ROBIN Alina
PILLGRUBER Lisa

Kinder U10 (mannlich, 2010)
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93
79
9N
90
84
83
78
97
89
88
87
80
94
99
82
86
81
96
92

ENGLISCH Carsten
LANZINGER Lukas
RETTENBACHER Samuel
HIRSCHER Tim

PROMOK Jonathan
SNUPAREK Jan
LIENBACHER Alexander
KRAFT Lukas
OBERAUER Lukas
WINTERSTELLER Kristian
HAAS Daniel

GUTJAHR Elias
STRUBER Leonhard
SALATOVIC Samuel
ROHRMULLER Kilian
KAINHOFER Christoph
SCHILCHEGGER Christian
REITER Kilian

KRISPLER Simon

Kinder U11 (weiblich, 2009)
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JG

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Sex
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Info

VS Puch

VS Kuchl

VS Puch

VS Gailtau

VS Voglau
VS-Radochsberg
VS GaiBau

VS GaiBau

VS Abtenau

VS Annaberg

V'S Kuchl

VS Lungdtz

VS Abtenau
VS-Radochsberg
VS Kuchl

VS GaiBau

VS Abtenau

VS Abtenau

VS RuRbach

VS Annaberg
VS-Radochsberg
VS RuBbach

VS Voglau

VS Lung6tz

V'S Annaberg
VS-Radochsberg
VS Puch

VS Voglau

V'S Kuchl
VS-Radochsberg
VS-Radochsberg
VS-Radochsberg
VS Annaberg

VS Voglau

VS Gailau
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Bezirksmeisterschaft - Skilauf alpin
der Volksschulen Tennengau

Klasse

Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9
Kinder U9

Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10

Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10
Kinder U10

Karkogel, 20.02.2020
1. Lauf

48,53
50,21
50,65
50,83
51,21
54,15
56,43
57,26

38,61
41,07
41,29
44,35
46,19
47,74
50,00

102,57

38,04
40,15
40,47
41,46
44,00
44,21
44,55
44,71
45,00
45,60
45,86
45,99
46,02
46,58
48,76
49,18
49,38
51,22
51,34
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

Kinder U11 (weiblich, 2009)

B oD -

104
102
103
100

Kinder U11 (mannlich, 2009)

~N o G A WD -

Nicht am Start (1. Lauf):

112
108
106
1056
110
107
109

StNr

33
36
48
85
111
113
114
115

Nicht im Ziel (1. Lauf): 5
StNr

26
69
74
95
98

Disqualifiziert (1. Lauf):

StNr

9
32
101

Donnerstag, 20. Februar 2020, 15:01

Name JG Sex Info
RUSSEGGER llvy 2009 W VS Abtenau
BRANDAUER Nina 2009 W VS Abtenau
KOHLREITER Selina 2009 W VS Kuchl
REITER Viktoria 2009 W VS Abtenau
RIEGER Niklas 2009 M VS Annaberg
BUCHEGGER Daniel 2009 M VS Abtenau
BUCHEGGER Thomas 2009 M VS Abtenau
STRAUBINGER Julian 2009 M VS Abtenau
GRIEBEL Alexander 2009 M VS Puch
RAMSAUER Luca 2009 M VS Gailau
AUER Daniel 2009 M VS Abtenau
8 (6,96%)

Name JG Info

FAGERER Lorena 2011 VS Adnet

BOGENSPERGER Anna 2011 VS Abtenau

SCHMALZMAIER Hannah 2011 VS Kuchl

POLZLEITNER Maximilian 2010 VS Kuchl

HIRSCHER Leo 2009 VS Annaberg

STOOS Manuel 2010 VS Scheffau

LOIPOLD Tommy 2011 VS Scheffau

REITER Manuel 2012 VS Scheffau

(4,35%)

Name JG Info

LEITNER Niklas 2012 VS-Radochsberg

KOBALD Olivia 2010 VS Kuchl

EIBL Sarah 2010 VS Gailau

HIRSCHER Maximilian 2010 VS Lungdtz

HIRNSPERGER Rupert 2010 VS Gailau

3 (2,61%)

Name JG Info

ROHRMULLER Magdalena 2013 VS-Radochsberg

SPANNBERGER Daniel 2012 VS-Radochsberg

QUEHENBERGER Emely 2009 VS Annaberg

Auswertung: Sportunion Abtenau

Bezirksmeisterschaft - Skilauf alpin
der Volksschulen Tennengau

Karkogel, 20.02.2020

Klasse

Kinder U11
Kinder U11
Kinder U11
Kinder U11

Kinder U11
Kinder U11
Kinder U11
Kinder U11
Kinder U11
Kinder U11
Kinder U11
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1. Lauf
43,39
47,81
47,89
52,86
41,88
42,14
42,95
43,69
47,58
49,63
53,00
Klasse
uow
Uow
uow
U10m
U11m
U10m
U9m
U8m
Klasse
U8m
U110 w
U10 w
U10m
U10m
Klasse Tornr.
U8 w 12
U8 m 4
Ullw 10
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OffiZie"e ErgebniSIiste Bezirksmeisterschaft - Skilauf alpin

der Volksschulen Tennengau
Karkogel, 20.02.2020

Rang StNr  Name JG Sex Info Klasse 1. Lauf

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Unterschrift Chefkampfrichter
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